

ALLEGATO A

VESTIARIO			COSTO
Prodotto	Costo Unitario €	Quantità	
Giubbino Kaama (mat. 10270)	245,00	10	2450,00
Maglione Lupetto (mat. 00019)	45,00	2	90,00
Cinturone Blu Reflex + scritte RK (mat. 05100)	50,00	4	200,00
Fondina (mat. 00118)	65,00	4	260,00
Micropile mezza zip modello operativo (mat. 12100)	60,00	3	180,00
Pantalone Invernale (mat. 00017)	75,00	1	75,00
Pantalone Invernale (mat. 10349 ERI)	88,00	2	176,00
Pantalone Fresco di Lana (mat. 00028)	68,00	1	68,00
Pantalone (mat. 10349 ERE)	83,00	1	83,00
Pantalone (mat. 10291)	125,00	1	125,00
Calzatura (mat. 46452)	105,33	1	105,33
Calzatura (mat. 46252)	105,33	1	105,33
Stivaletto Unisex (mat. 46595)	136,88	1	136,88

Totale € 4054,54
 Totale compreso IVA € 4946,54

